
COMUNE DI SAN MANGO D’AQUINO 

Provincia di Catanzaro 
Tel. 0968-96003 Fax 0968-96440 

                
 
 

ORDINANZA N. 02  DEL 25/01/2024  
 
 
Oggetto: Chiusura scuole di ogni ordine e grado per lavori urgenti e improrogabili; 
 

 
IL SINDACO 

 
 
Visto la necessità di effettuare dei lavori urgenti e improrogabili; 
 
Ritenuto di dover disporre la chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado, del Comune di  
San Mango d’Aquino per quanto sopra descritto; 
Visto gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 s e s.m.i.; 

 
ORDINA 

 
La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di San Mango d’Aquino nella 
giornata del 26.01.2024 pertanto sono sospese le attività didattiche. 
 

 

                                           Il  Sindaco 

                            f.to Dottor Gianmarco Cimino 

 


